The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Tribulatio z
cum uariis

Aduersitas que bonis uotis aut uiris obicitur, probatio uirtutis est non iudicium reprobationis. Quis enim nesciat quam prosperum fuit, quod beatus Paulus apostolus predicatorus ad Ytaliam ueniebat, et tamen ueniens naufragium pertulit, sed tamen nauis cordis in maris fluctibus integra stetit?

Gregorius ibidem et ponitur VII. questione I.: Aduersitas.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Tribulatio z] Tribulatio ab P V¹ V² L¹ L²; iudicium] indicium P V¹ V² L¹ L²; reprobationis] rationis (*cor. intra*) B; ueniens] uehemens M; nauis *om.* V² L¹ L²; maris *om.* V² L¹ L²; integra] integer L²